АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2022 № 246-па

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Здвинского района Новосибирской области

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Здвинского района Новосибирской области
- от 08.04.2016 № 81-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке, регистрации и выдаче градостроительного плана земельного участка»;
- от 23.09.2016 № 284-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.04.2016 № 81-па»;
- от 07.09.2017 № 382-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.04.2016 № 81-па»;
- от 13.11.2019 № 359-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.04.2016 № 81-па»;
- от 29.11.2019 №374-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 08.04.2016 № 81-па»;
- от 08.07.2016 № 181-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
- от 04.10.2016 № 295-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 181-па»;
- от 23.01.2017 № 22-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 181-па»;
- от 04.05.2017 № 172-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 181-па»;
- от 13.11.2019 №362-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 181-па»;
- от 08.07.2016 № 180-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»;
- от 04.10.2016 № 297-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 180-па»;
- от 04.05.2017 № 171-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 180-па»;
- от 13.11.2019 № 361-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 180-па»;
- от 13.10.2021 №298-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 180-па»;
- от 08.07.2016 № 183-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»;
- от 04.10.2016 № 299-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района  от 08.07.2016 № 183-па»;
- от 23.01.2017 № 21-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 183-па»;
- от 04.05.2017 № 174-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 183-па»;
- от 13.11.2019 №364-па«О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 183-па»;
- от 29.11.2019 №373-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 08.07.2016 № 183-па»;
- от 07.02.2019 № 45-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»;
- от 07.02.2019 № 46-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства  о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»;
- от 08.07.2016 № 179-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
- от 04.10.2016 № 300-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 179-па»;
- от 04.05.2017 №170-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 179-па»;
- от 13.11.2019 № 360-па «О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района от 08.07.2016 № 179-па».

2. Управлению делами администрации Здвинского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить постановление на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                       М.И. Колотов